REQUERIMENTO Nº          DE   2009

(do Sr. Ernandes Amorim)

Requer a desapensação do

Projeto de Lei Complementar

nº  480/2009  do Projeto Lei

Complementar 13/2007.

Senhor Presidente,

Com base nos artigos 142 e 143 do Regimento

Interno, requeiro a Vossa Excelência, a contratio sensu, que

determine providências para que o Projeto de Lei

Complementar nº 480/2009, de minha autoria, seja

desapensado do Projeto de Lei Complementar nº 13/2007, de

iniciativa do Deputado José Rocha, para que tramitem

separadamente.

Sala das Sessões ,            em          de maio de

2009

Deputado Federal ERNANDES AMORIM

                                 PTB/RO